

采购合同

甲方：合阳县妇幼保健院

住所：合阳县县城黄河路80号

乙方：西安智汇云舟信息科技有限公司

住所：陕西省西安市高新区唐延路37号1幢2单元21201室

一、合同内容：合阳县妇幼保健院信息安全建设项目。

二、合同价款

1、合同总价：¥763800.00元（大写：柒拾陆万叁仟捌佰元整）。

2、合同总价包括：货物、检测、包装、运输、保险、装卸（卸货至甲方指定地点）、配送、安装、验收、售后维护服务、利润、相关税费及市场价格风险在内等一切费用。

3、合同总价一次包死，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

1、付款比例：

（1）合同签订后，达到付款条件起10日内，支付合同总金额的40.00%。

（2）乙方供货安装完成、调试完成，经甲方验收确认后，达到付款条件起10日内，支付合同总金额的55.00%。

（3）乙方系统建设完成，并取得测评报告并获得备案证书后，达到付款条件起30日内，支付合同总金额的5.00%。

2、结算方式：银行转账。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具等额发票交采购人。

四、履行期限、地点及方式：

1、履行期限：合同签订后 30 日历日内。

2、地点：甲方指定地点。

3、方式：合同约定内容。

五、技术服务

1、对技术服务的要求：详见《招标文件》。

2、技术资料：详见《投标文件》。

3、售后服务

3-1、乙方在接到甲方电话通知后在 2 小时内派出合格的服务人员到达现场进行服务，承担相应费用。

3-2、如果乙方在收到通知后两天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

3-3、质保期：提供不少于2年的质保期，质保期内免费维修和更换非人为损坏的零部件；质保期后提供长期技术支持，响应时间不超过0.5小时，维修人员在2小时内到达现场解决问题。

4、知识产权归属和处理方式：

4.1、乙方应保证在本项目中使用的任何技术、产品和服务（包括部分使用），不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由乙方承担所有相关责任。甲方享有本项目实施过程中产生的知识成果及知识产权。

4-2、乙方将在采购项目实施过程中采用自有或者第三方知识成果的，使用该知识成果后，乙方需提供开发接口和开发手册等技术资料，并承诺提供无限期支持，甲方享有使用权（含甲方委托第三方在该项目后续开发的使用权）。

4-3、如采用乙方所不拥有的知识产权，则在报价中必须包括合法使用该知识产权的相关费用。

4-4、构成本招标文件的各组成部分，未经甲方书面同意，乙方不得擅自复印或用于非本招标项目所需的其他目的。

六、验收

1、验收：乙方完成项目内容后，向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收），验收合格后，出具使用验收合格证明。

2、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

3、验收依据：

3-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

3-2、国内相应的标准、规范。

七、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》以及相关法律法规的条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟执行合同，每延误一天的赔偿费按合同金额的百分之零点五（0.5%）计收。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时提供产品服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长服务时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按合同金额的百分之零点五（0.5%）计收，直至提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供相应数量产品/服务或不能满足技术要求以及不合格产品等违约行为，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，乙方须退回甲方前期支付的费用，同时支付合同金额5%的赔偿金，不足以弥补损失的，据实增加赔偿金额，并按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

4、本合同履行过程中，如因乙方违约，甲方提起诉讼的，乙方应当承担甲方为实现权利而产生的费用，包括但不限于诉讼费、律师费、鉴定费、评估费等费用。

八、合同组成

- 1、中标通知书
- 2、合同文件
- 3、国家相关规范及标准
- 4、招标文件
- 5、投标文件

九、解决争议的方法

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均同意采用以下第（1）种争议解决方式：

（1）甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。

（2）甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十、合同生效及其它

- 1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。
- 2、本合同正本一式伍份，甲方、乙方双方各执两 份，甲方备案 一 份。
- 3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为 合阳县妇幼保健院 。
- 4、生效时间：2025年 10 月 9 日

附件一：供应产品清单明细

甲方名称（盖章）：合阳县妇幼保健院

地址：合阳县县城黄河路80号

代表人（签字）：[签字]

电话：

开户银行：

帐号：

乙方名称（盖章）：西安智汇云舟信息科技有限公司

地址：陕西省西安市高新区唐延路37号1幢2单元21201室

代表人（签字）：[签字]

电话：

开户银行：交通银行股份有限公司西安高新区科技支行

帐号：611301134018010213147

附件一：供应产品清单明细

序号	产品名称	规格型号	制造厂家/产地	数量	单位	单价	小计
1	视频录像机	DS-7608N-K2/8P-V3	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	台	¥1,000.00	¥1,000.00
2	红外半球式网络摄像机	DS-2CD2346CDMA4-XS	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	2	个	¥590.00	¥1,180.00
3	监控级硬盘	WD63HKVS-78	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	块	¥1,400.00	¥1,400.00
4	显示器、鼠标、键盘	DS-D5022FX	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	套	¥900.00	¥900.00
5	KBG管	25mm	国产（零散采购）	30	米	¥12.00	¥360.00
6	人脸一体机	DS-K1T673M	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	台	¥2,100.00	¥2,100.00
7	磁力锁及支架	DS-K4H218TDC	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	把	¥550.00	¥550.00
8	电源及控制器	DS-KAW50-1	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	台	¥950.00	¥950.00
9	发卡器及开门按钮	DS-K1F600U-D6E	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	台	¥680.00	¥680.00
10	闭门器	DS-K4DC104	杭州海康威视数字技术有限公司/浙江杭州	1	个	¥170.00	¥170.00
11	点型光电感烟火灾探测器	JTY-GM-HK8001	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	3	只	¥60.00	¥180.00
12	点型感温火灾探测器	JTW-ZOM-HK8003	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	3	只	¥60.00	¥180.00
13	可视化红外火焰探测器	HF-FVR302	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	台	¥1,900.00	¥1,900.00
14	可视化红外火焰探测器输入模块	HK-LD-8023	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	台	¥480.00	¥480.00
15	火灾声光报警器	HK-SG-8015	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	3	只	¥90.00	¥270.00
16	火灾报警控制器	JB-QB-HK2322	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	套	¥4,300.00	¥4,300.00
17	单输入输出模块	HK-LD-8020	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	只	¥65.00	¥65.00

18	气体喷洒指示灯	HK-QS-2131/HP	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	只	¥105.00	¥105.00
19	紧急启/停按钮	HK-SZ-2141	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	只	¥60.00	¥60.00
20	线缆及管材	定制	国产(零散采购)	1	项	¥2,800.00	¥2,800.00
21	灭火剂瓶组	GQQ90/2.5-HK	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	瓶组	¥6,000.00	¥6,000.00
22	七氟丙烷药剂	HFC227ea	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	87	Kg	¥170.00	¥14,790.00
23	泄压阀	XJQ-0.12/1.0-HK	杭州海康威视电子有限公司/浙江杭州	1	套	¥1,100.00	¥1,100.00
24	安装辅材	定制	国产(零散采购)	1	批	¥2,850.00	¥2,850.00
25	地线及铜排敷设等	含BV线、铜带等	国产(零散采购)	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00
26	接地箱	2U	西安西镁金属制品有限公司/陕西西安	1	个	¥1,900.00	¥1,900.00
27	接地连接	大楼钢筋网接地点探查及连接处理		1	项	¥2,800.00	¥2,800.00
28	防静电地板	HDG.600.35.CQ.D	西安市未来星地板有限公司/陕西西安	29	m2	¥450.00	¥13,050.00
29	墙体改造	布设管路及穿线、泄压开孔、封窗、地板铺设等		1	项	¥9,000.00	¥9,000.00
序号	产品名称	规格型号	制造厂家/产地	数量	单位	单价	小计
1	网管交换机	RS5300-28X-SI-24S	深圳市信锐网科技术有限公司/深圳	1	台	¥31,000.00	¥31,000.00
2	交换机	HS3100-28M-SI-24T	深圳市信锐网科技术有限公司/深圳	12	台	¥2,200.00	¥26,400.00
3	模块	SFP-GE-SM1310-10KM	深圳市信锐网科技术有限公司/深圳	24	台	¥250.00	¥6,000.00
4	日志审计	SIP-Logger-A600-GH/深信服日志分析管理系统SIP-Logger V3.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	套	¥43,500.00	¥43,500.00
5	数据库审计	DAS-1000-B1400-GH/深信服数据库安全审计系统DAS-1000 V2.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	套	¥58,000.00	¥58,000.00
6	堡垒机	OSM-1000-B1150/OSM-1000 V3.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	套	¥38,000.00	¥38,000.00
7	网闸	GAP-1000-A600S-GH/GAP-1000 V3.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	台	¥43,500.00	¥43,500.00
8	统一端点安全管理系统	V6.0	深信服科技股份有限公司/深圳	1	套	¥46,000.00	¥46,000.00
9	备份一体机	aStor-Backup-1210W/深信服	深信服科技股份有限公司/深圳	1	台	¥74,500.00	¥74,500.00

		企业级数据备份与恢复系统 V3.0					
10	防火墙智能安全运营服务	定制	深信服科技股份有限公司/深圳	3	年	¥23,000.00	¥69,000.00
序号	产品名称	规格型号	制造厂家/产地	数量	单位	单价	小计
1	理线架	1U24口	江苏帝华线缆有限公司/江苏扬州	10	个	¥65.00	¥650.00
2	光纤尾纤及跳线	SC-SC/LC	江苏帝华线缆有限公司/江苏扬州	16	根	¥40.00	¥640.00
3	网络机柜	6U	西安西镁金属制品有限公司/陕西西安	3	个	¥700.00	¥2,100.00
4	PDU	GNE-1080	公牛集团股份有限公司/浙江慈溪	3	台	¥180.00	¥540.00
5	网线	DS-ZC6US-B/PVC	杭州海康威视数字技术股份有限公司/浙江杭州	7	箱	¥760.00	¥5,320.00
6	网络面板	G07	公牛集团股份有限公司/浙江慈溪	18	个	¥30.00	¥540.00
7	网络模块	G07配套	公牛集团股份有限公司/浙江慈溪	36	个	¥15.00	¥540.00
8	PVC线管	φ 25mm	国产（零散采购）	500	米	¥7.00	¥3,500.00
9	PVC线槽	25	国产（零散采购）	550	米	¥7.00	¥3,850.00
10	网线敷设	管内穿线及过墙打孔等		1	项	¥6,000.00	¥6,000.00
11	光缆	GYXTW-12B1	江苏帝华线缆有限公司/江苏扬州	1000	米	¥2.80	¥2,800.00
12	光缆敷设	含路面开挖配管、恢复及钢丝架空等		1	项	¥10,000.00	¥10,000.00
13	终端盒及熔接	定制	国产（零散采购）	1	项	¥1,300.00	¥1,300.00
14	其他辅材	定制	国产（零散采购）	1	批	¥5,000.00	¥5,000.00
序号	服务名称	服务内容		数量	单位	单价	小计
1	机房基础设施改造设备安装、调试等相关配套服务	主机房增设消防及监控门禁系统、接地、防静电地板及墙体等改造，满足消防与安防联动需求，完成机房基础设施改造所有安装调试等所有其他配套服务内容。		1	项	¥20,000.00	¥20,000.00
2	网络安全设备搭建调试等相关配套服务	增加日志审计、数据库审计、备份系统及堡垒机、网闸等安全设备及防火墙运维服务等，满足等保需求，完成网络安全设备供货安装、调试等所有其他配套服务内容。		1	项	¥119,000.00	¥119,000.00
3	等级保护测评服务（三级）	本项目建设完成后需委托第三方有资质的测评机构进行等保测评，主要提供相应级别信息系统等级保护测评实施工作，最终出具测评报告并获得备案证书。		1	项	¥60,000.00	¥60,000.00

		等保测评为本项目验收的组成部分，该费用由中标人承担。				
4	综合布线服务	门诊大楼前后楼、办公大楼、内科楼及急诊楼的外网重新布线，包括楼体之间的 主干光缆敷设及楼内信息点网线敷设等。 线路汇聚至中心机房。实现内外网的物理隔离。	1	项	¥12,000.00	¥12,000.00